AMK-2108-MT MARCADORES ACRILICOS METALICOS x 8 PZAS. 3 SET $4.160 0% $12.480

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$128.798
$0
$24.472
$0

$153.270

SON: CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SH-1950 SACAPUNTA 2 HOYO RECTANGULAR 2 DOC $2.730 0% $5.460

MDS106AY-1 GLOBO TERRAQUEO(MAPA MUNDI) 3 PZA $1.980 0% $5.940

PZZ-2001 XILOFONO - JUGUETE EDUCATIVO 1 SET $7.720 0% $7.720

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$128.798
$0
$24.472
$0

$153.270

SON: CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org